
N.G.1491 
CITTA’  DI  MOLFETTA 

 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 

Iscritta al n.145   del registro delle determinazioni in data 04/08/2005 
 

Oggetto: Approvazione preventivo di spesa di €. 1.088,16 per la riparazione del veicolo elettrico 
Porter Piaggio targato BZ 153 PL . Trattativa privata con la ditta F.LLi Pisani  di Molfetta. 

 
 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 09.08.2005 al 24.08.2005 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 



 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di 

Molfetta, in virtù del D.L.vo n. 267/2000; 

 Premesso  che è in dotazione di questo Ente  un veicolo  elettrico  di tipo “ Porter Piaggio”  ; 

  Considerato che da parecchi mesi  il suindicato veicolo non è utilizzabile, in quanto 

necessità della riparazione del caricabatteria, è stato richiesto il relativo preventivo alla Ditta Pisani 

snc di Molfetta   , centro autorizzato  ricambi e riparazioni della Piaggio ; 

 Tenuto conto che la stessa ditta ha inviato in data 22/02/2005 prot. n. 8137  il preventivo 

richiesto per un importo complessivo   di €. 906,80 oltre IVA ; 

  Tenuto conto che la ditta Pisani in data  19/07/2005 prot. n. 33923 ha sollecitato  la 

riparazione poiché il protrarsi dell’inutilizzo del veicolo elettrico ha delle ripercussioni sui 

componenti elettrici ed elettronici  del veicolo con il conseguente aumento della spesa per la 

riparazione ; 

 Ritenuto il costo preventivato equo per la specificità e tecnicità della riparazione è possibile 

il ricorso alla trattativa privata con la ditta F.lli Pisani  Piaggio center di Molfetta  per euro 1.088,16 

iva compresa; 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 
DETERMINA 

 

1. Per quanto in narrativa , approvare la trattativa privata con la ditta Fratelli Pisani snc 

“Piaggio Center “ di Molfetta per la riparazione  del caricabatterie  del veicolo Porter 

Piaggio elettrico targa BZ 153 PL 

2. Approvare la spesa di €. 1.088,16 compresa Iva, giusto preventivo suindicato,  

presentato dalla ditta Pisani  

3. Imputare la spesa di €. 1.088,16  al cap. 52900  

4. liquidare la somma di euro 1.088,16 iva compresa  alla ditta F.lli Pisani snc di Molfetta; 

5. inviare il presente atto al Direttore di Ragioneria, al Sig. Sindaco, al sig. Direttore 

Generale, al Capo Settore Affari Generali; 

6. dare atto che il presente atto diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto per la 

regolarità della spesa e la capienza del capitolo ai sensi dell’art. 151 comma 4 del 

T.U.EE.LL. 18.08.2000 n. 267. 

 

  

             

 


